08.244.1014.2059 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA GESTAO DO SUAS-IGD;  
08.244.1014.2060 MANUTENCAO DAS ATVIDADES DO SIMASE;  

ELEMENTO DE DESPENSA:  
3390.30 MATERIAL DE CONSUMO. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR CONTRATUAL 
5.1 - O valor do presente contrato é estimado de R$ 56.937,37 (Cinquenta e seis mil 
novecentos e trinta e sete reais e trinta e sete centavos). 

500 G. 

VALOR TOTAL: R$ 56.937,37 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO 

5.2 – O valor acordado nesta cláusula é considerado completo, e devem compreender todos os 
custos e despesas que direta ou indiretamente, decorra do cumprimento pleno e integral do objeto